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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Hygiejniske forhold i resteriet og lager for
råvarer og færdigvarer.
Personale har redegjort for afvejning af kaffe og hvorledes der
for hvert batch registreres antal kilo anvendt råkaffe og
batchnumre for anvendte kaffer samt produceret kilo. Ingen
anmærkninger.
Observeret personalet afveje råkaffe kaffe, ristning, afkøling,
emballering og datomærkning. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret og gennemgået procedure for hygiejne og
ordensregler, herunder kontrolleret at personalet bærer ren og
passende arbejdsbeklædning.
Gennemgået procedure for tilbagetrækning. Ingen
afmærkninger.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for hvorledes der
med fastelagte riste profiler sikres, at der under ristning af
kaffe ikke dannes acrylamid og furan over grænseværdierne.
Ved analyser verificeres det, at grænseværdier overholdes.
Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af følgende lokaler/udstyr:
Kafferisteriet, udstyr samt lager for råvarer.
Gennemgår daglig rengøringsprocedure som supperes med
ugentlige rengørings rutiner. Ingen anmærkninger.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret vedligehold af følgende
lokaler: Produktionslokale for ristning af kaffe. Ingen
anmærkninger.
Gennemgået procedure for kontrol af vægte og hvorledes det
verificeres af vægtene vejer korrekt. Ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse for ristning af
kaffe.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
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Mærkning og information: Kontrolleret pakning af kaffe i 500 grams pakninger, herunder at alle pakninger
forsynes med datostempel. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret sporbarhed og hvordan den styres ud fra datomærkningen der også henviser til
produktionsrapporten der bl.a. giver oplysninger om batch numre for hver rå kaffe den indgår i kaffe blendet.
Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Gennemgået procedure for import af kaffe herunder hvordan virksomheden sikre sig at 3.
lands producenten overholder europæisk lovgivning. Inden import modtages analyseresultater og ved
modtagelse analyseres der for at verificere. Ingen anmærkninger.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for modtagekontrol af økologiske rå kaffe,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført modtagekontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske rå kaffe herunder stikprøvevis kontrolleret at mængden af økologisk rå kaffe
- Nicaragua - optalt på råvarelager stemmer overens med den mængde, der er registreret i regnskabet.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske rå kaffe, herunder dokumentation
for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at regler og fastlagte procedurer for import fra 3. lande følges, herunder at korrekt udfyldte
kontrolattester følger med importerede økologiske rå kafe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring og ristning af rå kaffe. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/ kodenummer/
geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepte) på følgende økologiske fødevarer: Økologisk - Nachbar -
Tangholm. Ingen anmærkninger.
Tilsætningsstoffer m.v.: Det oplyses at det ikke anvendes tilsætningsstoffer og hjælpestoffer i produktionen.
Ingen anmærkninger.
Kemiske forureninger: Kontrolleret virksomhedens procedurer for overholdelse af EU-grænseværdier for
pesticidrester i fødevarer ved import af økologiske kaffebønner. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret resultat af analyse for acrylamid og furan i tre forskellige kaffetyper med forskellig ristningsgrad.
Ingen anmærkninger.
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Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Overensstemmelseserklæring på
fødevarekontaktmaterialer fra leverandøren.
Følgende fødevarekontaktmateriale er kontrolleret: kaffemaskine for producenten Evaca.
Virksomhedens repræsentant har redegjort for hvorledes sporbarheden på kaffemaskiner styres ved hjælpe af
maskinenes serienummer og kundedetaljer. Ingen anmærkninger.


